



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 03 5 . 2 . 1 . 03 . 01 5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	- Angggota (staf ahli bupati) : 4 org x 4 keg	16.00	ok	500.000,00	8.000.000,00
	Tim Teknis TAPD				49.050.000,00
	- Ketua (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	500.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 6 keg)	6.00	org/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Wakil sekretaris (1org x 6 keg)	6.00	org/keg	425.000,00	2.550.000,00
	- Anggota (17 org x 6 keg)	102.00	org/keg	400.000,00	40.800.000,00
	Sosialisasi				0,00
	- Pengajar (2 org x 12 jam)	24.00	org/jam	0,00	0,00
	- Petugas lain (3 org x 2 keg)	6.00	org/keg	0,00	0,00
	Verifikasi DPA-SKPD				0,00
	- Ketua (1 org x 8 keg)	4.00	org/keg	0,00	0,00
	- Wakil Ketua (1 org x 8 keg)	4.00	org/keg	0,00	0,00
	- Sekretaris (1org x 8 keg)	4.00	org/keg	0,00	0,00
	- Anggota (7 org x 8 keg)	56.00	org/keg	0,00	0,00
	Uang Lembur				36.207.000,00
	Uang Lembur PNS				36.207.000,00
	Uang Lembur PNS				36.207.000,00
	- Gol IV (1 org x 150 hr x 3 jam)	450.00	org/hr/jam	10.000,00	4.500.000,00
	- Gol III (2 org x 144 hr x 3 jam)	864.00	org/hr/jam	8.000,00	6.912.000,00
	- Gol III (3 org x 138 hr x 3 jam)	1,242.00	org/hr/jam	8.000,00	9.936.000,00
	- Gol II (1 org x 138 hr x 3 jam)	414.00	org/hr/jam	6.000,00	2.484.000,00
	- Uang makan (900 hr)	990.00	hr	12.500,00	12.375.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				178.361.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				5.211.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				5.031.000,00
	ATK				5.031.000,00
	- Kertas HVS 70 gr isi 500	50.00	rim	40.000,00	2.000.000,00
	- Kertas Kuarto 70 gr isi 500	5.00	rim	37.500,00	187.500,00
	- Amplop besar	2.00	dus	16.000,00	32.000,00
	- Amplop sedang	2.00	dus	10.000,00	20.000,00
	- Catridge Laserjet LBP2900	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Reffil toner laserjet	3.00	bh	150.000,00	450.000,00
	- Stopmap	50.00	lbr	600,00	30.000,00
	- Odner folio	20.00	bh	17.500,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Cutter besar	2.00	bh	12.500,00	25.000,00
	- Trigonal clips	12.00	dus	2.000,00	24.000,00
	- Stepler kecil	7.00	bh	15.000,00	105.000,00
	- Stepler besar	2.00	bh	30.000,00	60.000,00
	- Isi stepler kecil	6.00	dus	1.500,00	9.000,00
	- Ballpoint biru	16.00	bh	2.000,00	32.000,00
	- Ballpoint hitam	16.00	bh	2.000,00	32.000,00
	- Ballpoint merah	16.00	bh	2.000,00	32.000,00
	- Spidol permanen	2.00	bh	7.500,00	15.000,00
	- Catridge deskjet hitam	2.00	bh	225.000,00	450.000,00
	- Tinta reffil deskjet (250 ml)	3.00	btl	80.000,00	240.000,00
	- Isi stapler besar	6.00	dus	2.000,00	12.000,00
	- CD blank	50.00	keping	3.500,00	175.000,00
	- Pembulatan	1.00	pkt	500,00	500,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				180.000,00
	Materai				180.000,00
	- Materai @ Rp 6.000,-	20.00	hl	6.000,00	120.000,00
	- Materai @ Rp 3.000,-	20.00	hl	3.000,00	60.000,00
	Belanja Jasa Kantor				9.400.000,00
	Belanja Jasa Publikasi				7.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Jasa Publikasi				7.800.000,00
	- Publikasi RAPBD 2016 pada media cetak	1.00	kl	7.800.000,00	7.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Akomodasi				1.600.000,00
	Jasa Akomodasi				1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 06	- Penginapan	1.00	kgt	1.600.000,00	1.600.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				66.072.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				16.460.000,00
	Jilid RAPBD 2017				1.950.000,00
	- Nota Keuangan	60.00	bk	4.500,00	270.000,00
	- Lampiran III Raperda	60.00	bk	7.000,00	420.000,00
	- Lampiran IV Raperda	60.00	bk	7.000,00	420.000,00
	- Lampiran II Raperbup	120.00	bk	7.000,00	840.000,00
	Cetak Jilid APBD 2016				13.250.000,00
	- Perda APBD	70.00	bk	20.000,00	1.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Perbup Penjabaran APBD	70.00	bk	20.000,00	1.400.000,00
	- Lampiran III Perda	70.00	bk	30.000,00	2.100.000,00
	- Lampiran IV Perda	70.00	bk	30.000,00	2.100.000,00
	- Lampiran II Perda	140.00	bk	30.000,00	4.200.000,00
	- Boxs APBD	70.00	bh	15.000,00	1.050.000,00
	- Stopmap DPA-SKPD	200.00	lbr	5.000,00	1.000.000,00
	Cetak DPA				1.260.000,00
	- Jilid DPA	180.00	bk	7.000,00	1.260.000,00
	Belanja Penggandaan				49.612.000,00
	Fotocopy RAPBD 2017				21.744.000,00
	- Nota keuangan	2,940.00	lbr	200,00	588.000,00
	- Lampiran III Raperbup (BB)	8,400.00	lbr/bk	400,00	3.360.000,00
	- Lampiran III Raperbup (F)	8,400.00	lbr	400,00	3.360.000,00
	- Lampiran IV Raperbup (F)	6,000.00	lbr	400,00	2.400.000,00
	- Lampiran II Raperbup (BB)	29,940.00	lbr	400,00	11.976.000,00
	- Lampiran II Raperbup (F)	300.00	lbr	200,00	60.000,00
	Foto copy APBD 2016				27.868.000,00
	- Perda APBD (F)	1,680.00	lbr	200,00	336.000,00
	- Perbup Penjabaran (F)	3,780.00	lbr	200,00	756.000,00
	- Lampiran III Perda (BB)	9,800.00	lbr	400,00	3.920.000,00
	- Lampiran III Perbup (F)	280.00	lbr	200,00	56.000,00
	- Lampiran IV Perda (F)	6,000.00	lbr	400,00	2.400.000,00
	- Lampiran II Perbup (BB)	34,930.00	lbr	400,00	13.972.000,00
	- Lampiran Perbup (F)	350.00	lbr	200,00	70.000,00
	- Administrasi	31,790.00	lbr	200,00	6.358.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				21.250.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				21.250.000,00
	Rapat Penjelasan Penyusunan RKA-SKPD 2017				11.770.000,00
	- Snack (130 org x1 kl)	428.00	ok	7.500,00	3.210.000,00
	- Makan (150 org x 1 kl)	428.00	ok	20.000,00	8.560.000,00
	Rapat Penjelasan RAPBD 2017				3.975.000,00
	- Snack	130.00	ok	7.500,00	975.000,00
	- Makan	150.00	ok	20.000,00	3.000.000,00
	Penyerahan DPA-SKPD				5.505.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Snack	120.00	ok	7.500,00	900.000,00
	- Makan	230.00	ok	20.000,00	4.600.000,00
	- Non Alokasi	1.00	th	5.000,00	5.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				76.428.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.180.000,00
	Perjalanan dinas dalam daerah s.d. 8 jam				5.180.000,00
	- Bantuan transport lebih dari 10 km	28.00	org/hr	100.000,00	2.800.000,00
	- Bantuan transport 6-10 km	28.00	org/hr	85.000,00	2.380.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				71.248.000,00
	Tujuan Jakarta (eq)				36.612.000,00
	- Gol IV Uang saku (1 org x 2 kl x 2 hr)	4.00	org/kl/hr	600.000,00	2.400.000,00
	- Gol IV Uang representasi (1 org x 2 kl x 2 hr)	4.00	org/kl/hr	100.000,00	400.000,00
	- Gol IV Penginapan (1 org x 2 kl x 1 mlm)	2.00	org/kl/mlm	600.000,00	1.200.000,00
	- Gol III Uang saku (2 org x 3 kl x 2 hr)	12.00	org/kl/hr	500.000,00	6.000.000,00
	- Gol III Penginapan (2 org x 3 kl x 1 mlm)	6.00	org/kl/mlm	550.000,00	3.300.000,00
	- Gol II Uang saku (1org x 2 kl x 2 hr)	4.00	org/kl/hr	425.000,00	1.700.000,00
	- Penginapan (1org x 2 kl x 1 mlm)	2.00	org/kl/mlm	450.000,00	900.000,00
	- BBM (140 ltr x 2 kl)	280.00	ltr	8.000,00	2.240.000,00
	- Tol (2 PP)	2.00	pp	360.000,00	720.000,00
	- Transporat KA (2 org x 7 pp)	14.00	pp	568.000,00	7.952.000,00
	- Biaya taksi (2 org x 6 kl x 2 hr)	24.00	oh/kl/hr	125.000,00	3.000.000,00
	- Gol IV Non Kadin (1 org x 4 kl x 2 hr)	8.00	org/kl/hr	550.000,00	4.400.000,00
	- Penginapan Gol IV Non Kadin (1 org x 4 kl x 1 mlm)	4.00	org/kl/mlm	600.000,00	2.400.000,00
	Tujuan Semarang (eq)				14.485.000,00
	- Gol IV Uang saku (2 org x 3 kl x 1 hr)	6.00	org/kl/hr	400.000,00	2.400.000,00
	- Gol IV penginapan (2 org x 2 kl x 1 mlm)	4.00	org/kl/mlm	600.000,00	2.400.000,00
	- Gol IV Uang representasi (1 org x 3 kl x 1 hr)	3.00	org/kl/hr	150.000,00	450.000,00
	- Gol III Uang saku (3 org x 3 kl x 1 hr)	9.00	org/kl/hr	350.000,00	3.150.000,00
	- Gol III Penginapan (2 org x 2 kl x 1 mlm)	4.00	org/kl/mlm	500.000,00	2.000.000,00
	- Gol II Uang saku (1 org x 3 kl x 1 hr)	3.00	org/kl/mlm	325.000,00	975.000,00
	- Gol II Penginapan (1 org x 2 kl x 1 mlm)	2.00	org/kl/mlm	400.000,00	800.000,00
	- BBM (45 ltr x 6 kl)	270.00	ltr	8.000,00	2.160.000,00
	- Tol (PP)	6.00	pp	25.000,00	150.000,00
	Tujuan Pekalongann (eq)				0,00
	- Gol IV	0.00	oh	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gol III	0.00	oh	0,00	0,00
	- Gol II	0.00	oh	0,00	0,00
	- BBM (25 ltr x 1 kl)	0.00	ltr	0,00	0,00
	Tujuan Banyumas (eq)				650.000,00
	- Gol IV	1.00	oh	175.000,00	175.000,00
	- Gol III	2.00	oh	150.000,00	300.000,00
	- Gol II	1.00	oh	135.000,00	135.000,00
	- BBM	5.00	ltr	8.000,00	40.000,00
	Tujuan Mataram NTB				16.600.000,00
	- Gol IV Es II uang saku (1 org x 1 kl x 3 hr)	3.00	oh	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Gol IV uang saku (1 org x 1 kl x 3 hr)	3.00	oh	900.000,00	2.700.000,00
	- Gol IV Representasi	3.00	oh	200.000,00	600.000,00
	- Gol IV Penginapan (2 org x 2 hr)	4.00	Oh	900.000,00	3.600.000,00
	- Biaya taksi (2 org x 2 kl)	4.00	ok	125.000,00	500.000,00
	- Tiket pesawat (2 org x 1 pp)	2.00	pp	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Tiket KA Pwt-Jkt (2 org x 1 pp)	2.00	org/PP	600.000,00	1.200.000,00
	Pendampingan SIMDA BPKP				2.900.000,00
	- Uang saku	1.00	kgt	2.100.000,00	2.100.000,00
	- bantuan transport	1.00	kgt	800.000,00	800.000,00
	Non Alokasi				1.000,00
	- Non Alokasi	1.00	th	1.000,00	1.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
<div>Keterangan :<ul style="list-style-type: none">- Tanggal Pembahasan- Catatan hasil pembahasan</div>		<div>Purbalingga, November 2015</div> <div>KEPALA DPPKAD</div> <div><div>Drs. SUBENO, SE, M.Si</div><div>NIP. 196108121986031019</div></div>			
DI TELITI OLEH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Dra. PUJI WIDIASTUTI	19660502 198607 2 001	Kepala Bidang Anggaran & PK		